UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 917/QĐ-SLĐTBXH

Đắk Nông, ngày 26 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Thi công và lắp đặt Biển

cảnh báo phòng chống tai nạn đuối nước ở trẻ em trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH &XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Xét Báo giá của các đơn vị; Theo đề nghị của trưởng các phòng: Kế hoạch –

Tài chính; Bảo vệ chăm sóc trẻ em và Bình đẳng giới; Văn phòng, Sở Lao động –

Thương binh & Xã hội tỉnh Đắk Nông.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Thi công

và lắp đặt Biển cảnh báo phòng chống tai nạn đuối nước ở trẻ em trên địa bàn tỉnh

Đắk Nông, với các nội dung sau:

 1. Tên gói thầu: Thi công và lắp đặt Biển cảnh báo phòng chống tai nạn đuối

nước ở trẻ em trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

 2. Đơn vị thực hiện: Sở Lao động – Thương binh & Xã hội tỉnh Đắk Nông.

 3. Dự toán gói thầu: 99.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi chín triệu đồng

chẵn). (Chi tiết theo phụ lục 01 kèm theo).

 Giá gói thầu trên là giá tối đa, đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí vận

chuyển, lắp đặt và chi phí khác theo quy định.

 4. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước năm 2020.

 5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

 6. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

 7. Thời gian thực hiện hợp đồng: Không quá 45 ngày.

 8. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 5 năm 2020.

 Điều 2. Trưởng các phòng: Kế hoạch – Tài chính; Bảo vệ chăm sóc trẻ em và

Bình đẳng giới; Văn phòng, Sở Lao động – Thương binh & Xã hội tỉnh Đắk Nông

tổ chức thực hiện các nội dung ghi tại Điều 1 quyết định này và quản lý tài chính

theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Trưởng các phòng: Kế hoạch – Tài chính; Bảo vệ chăm sóc trẻ em và Bình

đẳng giới; Văn phòng, Sở Lao động – Thương binh & Xã hội tỉnh Đắk Nông.và

Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Ngọc Anh

PHỤ LỤC DỰ TOÁN
(Kèm theo Quyết định: 917/QĐ-SLĐTBXH, ngày 26 tháng 5 năm 2020)

STT QUY CÁCH BIỂN BÁO ĐVT SL Đ. GIÁ

THÀNH

TIỀN

(Đồng)

1

Biển cảnh báo phòng chống tai nạn đuối

nước ở trẻ em:

- Kích thước mặt bảng: 60cm x 80cm.

- Khung sắt vuông 20, hàn liên kết, sơn

chống rỉ.

- Nền lót tôn 3.1zem sơn màu xanh

dương.

- Nội dung chữ trên bảng sơn màu trắng.

- Trụ sắt phi 60; cao 3m; phần chân trụ

chôn sâu 60cm.

- Đế trụ đổ bêtông: Kích thước dài

50cm, rộng 50 cm, cao 60cm.

- Mặt biển hàn trực tiếp vào trụ.

(Chi tiết nội dung theo bản vẽ kèm theo)

Cái 110 900.000 99.000.000

Tổng cộng

99.000.000

(Bằng chữ: Chín mươi chín triệu đồng chẵn)

Ghi chú:

- Giá trên đã bao gồm thuế GTGT 10%,

- Giá trên đã bao gồm chi phí vận chuyển, lắp đặt biển đến địa điểm theo yêu

cầu và các chi phí khác liên quan.

		2020-05-27T10:51:30+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngọc Anh<anhhn.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn thư
	2020-05-27T11:09:42+0700
	Test